关于调整保单贷款及红利累计生息等保单服务利率的公告

自 2011 年 1 月 1 日起，本公司保单贷款及红利累计生息等保单服务利率进行如下调整：

项目 利率

保单贷款（含保费自动垫交贷款）利率 5.62%

保单复效补交保费利率 5.62%

现金红利（生存给付）累计生息利率 2.75%

以上所公布的利率从 2011 年 1 月 1 日起开始执行。

特此公告

                                                   中意人寿保险有限公司

                                                  2011 年 1 月 1 日